
Tervetuloa mukaan Tanssikoulu TanssinTahdin toimintaan syyskaudelle 2024.  

Kaikkien paikkakuntien ryhmät alkavat viikolla 33 eli 12.8.2024 alkaen. 
Näet oman paikkakuntasi aikataulun tanssikoulun nettisivuilta www.tanssintahti.com, käythän

tarkistamassa sieltä, mikäli et ole varma oman ryhmäsi treeniajasta. 

Tässä tiedotteessa on tärkeää asiaa tanssikoulun toimintaperiaatteista, luethan tiedotteen läpi tarkasti.
Kysy rohkeasti, mikäli joku asia jää epäselväksi!

KAUDEN LASKUTUS

Lukukausimaksuista löydät tietoa nettisivujen Hinnasto-sivulta, sieltä voit tarkistaa tanssituntien hinnan ja
mahdollisen perhealennuksen suuruuden. Lue huolella läpi myös tanssikoulun ilmoittautumista ja
poissaoloja koskevat säännöt, linkki niihin löytyy sekä paikkakuntasi sivun alaosasta että Hinnasto–sivun
yläosasta. Säännöistä näet mm. miten toimimme peruutustapauksissa.

Lasku lähetetään Hobiver –ohjelman kautta jäsenkortissa olevaan sähköpostiosoitteeseen heti kauden
alussa. Pystyt itse päivittämään jäsenkorttiasi, pidäthän huolen että siinä olevat yhteystiedot ovat
ajantasalla — myös tiedot mahdollisista perhealennuksesta. Mikäli kaipaat laskuun maksuaikaa tai
laskussa on virhe, ota yhteyttä toimistoon. 

Haluamme huomauttaa, että Hobiverissa olevat tiedot eivät aina pidä paikkaansa, joten varmin tieto
löytyy nettisivuilta esimerkiksi kausihinnoista ja kerroista.

Olemme hyvin joustavia, joten otathan yhteyttä pahan paikan tullen. Laitamme laskut perintätoimistolle
perittäväksi mikäli maksua tai maksusuunnitelmaa ei ole tullut 1kk eräpäivän jälkeen. 

TERVETULOA TANSSIMAAN TANSSINTAHDISSA!

http://www.tanssintahti.com/
https://www.tanssintahti.com/hinnasto/
https://www.tanssintahti.com/saannot/


TANSSITUNNILLA TOIMIMINEN

Lapset ovat tanssitunnilla ilman omaa aikuista. Alle kouluikäisten kanssa asiaa joudutaan kenties
harjoittelemaan parin kerran ajan, mutta kannusta omaa lastasi tätä kohti. 
Muistathan käyttää pientä tanssijaa WC:ssä ennen tuntia. Taaperoiden ja Tenavien vanhemmat
voisivat yhteistuumin huolehtia, että aulassa on joku odottamassa tunnin ajan, jotta mahdolliseen
vessassa käyntiin kesken tanssitunnin saadaan apua. Pienimpien lasten vanhempien on hyvä varautua
olemaan aulassa ainakin ensimmäisten kertojen aikana, koskaan kun ei voi tietää milloin ikävä iskee
niin kovasti, että tunnilla ei enää pärjää ilman omaa turvallista aikuista.
Vaatetuksena kaikilla tunneilla on kevyet ja mukavat, monipuoliseen liikkumiseen sopivat vaatteet.
Pitkät hiukset tulee olla kiinni. Jätäthän myös korut pukuhuoneeseen. Purukumit jätetään roskikseen
salin ulkopuolelle. Opettaja antaa ohjeita, mikäli salissa tarvitaan erityisiä jalkineita. 
Juomapullosta voit kysyä omalta opettajalta, niiden suhteen voi olla eri opettajilla eriäviä käytänteitä. 
Yksittäisistä sairastapauksista ei tarvitse ilmoittaa erikseen, mikäli tulee pidempi poissaolo ota
yhteyttä toimistoon. 
Arvoesineet kannattaa ottaa pukuhuoneista salin reunalle. Puhelimet pidetään tunnin ajan
äänettömällä. 
Kerrothan, mikäli lapsellasi on erimerkiksi joku diagnoosi, joka mahdollisesti vaikuttaa tanssitunnilla
olemiseen tai tunnin kulkuun —tämä auttaa opettajaa ottamaan lasta huomioon paremmin
tuntitilanteessa.

NETTISIVUT

Ensisijaiset tiedottamisen kanavat ovat sähköposti ja nettisivut. Omaa paikkakuntaa koskevat
ajankohtaiset tiedot löydät jokaisen paikkakunnan omalla sivulla olevasta ilmoitustaulusta. Kiireellisissä
asioissa (esim. tunnin yllättävä peruuntuminen) vanhemmille lähetetään tekstiviesti jäsenkortissa olevaan
numeroon. Mikäli kaipaat lisätietoa jostain tanssitunteihin liittyvästä asiasta, käythän ensimmäisenä
katsomassa löytyisikö tieto nettisivuilta.

Olemme myös aktiivisia sosiaalisessa mediassa. Sekä Facebookissa ja Instagramissa on päivittäin
tanssikouluun liittyvää asiaa, näitä somekanavia kannattaa myös seurata:

Facebook 
Instagram

https://www.facebook.com/tanssintahti/
https://www.instagram.com/tanssintahti/


TOIMISTO

Tanssikoulun hallinto tulee muuttumaan jonkin verran tulevana lukuvuonna. Yrityksen operatiivisena
johtajana tulee toimimaan Elisa Ahonen, joka myös hyppää Lissun yrittäjäkumppaniksi syyskuun alusta.
Maikki jatkaa Limingan ryhmien opettamista, mutta jää pois yrityskuvioista. TanssinTahti on
perheyritys ja toimii samojen arvojen mukaan muutoksista huolimatta. Eli jatkossa myös Karkki ja
Ansku ovat vahvasti mukana tanssikoulun arjessa.

Varsinaista toimistoaikaa tanssikoululla ei ole, mutta pyrimme vastaamaan sähköposteihin ja muihin
viesteihin mahdollisimman pian. Paras tapa ottaa yhteyttä meihin on sähköposti, jolloin sovituista
asioista jää muistijäljen lisäksi myös mustaa valkoiselle. 

Opettajien numeroita ei jaeta yleisesti, niitä voit pyytää toimistolta. 

MIKÄLI SINULLA ON KYSYTTÄVÄÄ, OTATHAN ROHKEASTI YHTEYTTÄ!

Elisa: 044-3828123
info@tanssintahti.com 

LissuMaikki Karkki AnskuElisa


